Empresa Contratada : L. A . DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA. inscrila no 
CNPJ sob o N• 37 .047.207/0001 ·21, com endereço à Quadra 6, N• 7 - Bairro Itararé, CEP: 
64.0n-028, na ck!ade de Tereslna, Es1ado do Piauí. 

2.3 . Valor Total da Contratação : RS 5,400,00 (Cinco Mil e Quatrocentos Reais). 

2 .4 . Olanle dos dados exposlos, a Presidenle da Cãmara Municipal. RATIFICA a 
situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO publicada no sitio oficial da Câmara Munlcípal 
Ctt11ps:1Isao1ourenoodocfaui 01,1eg,br1Çamarasao1oureacodopiauiIservldores l .

[...]

LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA SISTEMA OE CONTABILIDADE PÚBLICA E ORIENTAÇÃO 
E SUPORTE PARA O ENVIO DO SAGRES E E-SOCIAL INCLUINDO SERVIÇOS DE 
TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO. PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI. Valor Global: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos 
reais), o ser pago de formo parcelado. Periodo Execução/ Vigência: O presente 
contrato terá vigência controluol de 01 !um) ano. contados da sua as~naturo. 
podendo ser prorrogado deac0<do com oArt. 107, do Lei 14.133/21 de lºde abri de 
2021. Fundamento Legal: